
UCHWAŁA NR XLV/398/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 października 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXVIi/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 
„Wieloletnia prognoza finansowa”, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały. 
Dokonane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej związane są z wprowadzonymi zmianami 
w planie dochodów i wydatków oraz przychodów budżetu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3, Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Dokument podpisany elektronicznieWieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
U stalona na lata 2 0 2 2 -2 0 2 5  re lacja  z  art. 243  (poz. 8.3, 8 .3.1, 8.4 i 8.4 ,1 ) zosta ła  ob liczona  w edług  średn ie j 7-le tn ie j 

Załącznik Nr 1
do uchwały NrXLV/338/2022 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 24 października 2022 roku

z  tego:

z  tego : w  tym :

w  tym :

W ysz cze gó ln ien ie D ochody ogó łem  x D ochody b ież ące  x
d oc ho d y  z ty tu łu  

udz ia łu  w e  
w p ływ a ch  z  

podatku
d ocho d o w eg o  od 
osób  fizyczn ych

d oc ho d y  z  ty tu łu 
udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z 
podatku

d ocho d o w eg o  od 
osób  p raw nych

z su b w e n c ji o gó ln e j z  ty tu łu  do ta c ji i 
ś ro dków

p rz ezna czon ych  na 

c e le  b ież ące  x ^

p ozos ta łe  dochody 

b ieżące  ^ z  poda tku  od 
n ie ruchom ośc i

D o chody

m a ją tko w e x

ze  sp rze da ży  

m a ją tku x

z  ty tu łu  do tac ji o raz 
śro dków

przezna czon ych  na 
in w es tyc je

Lp 1 1.1 1.1.1 1 .17 1.1.3 r u 1.1.S 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1,2.2

2022 178 964 252 ,20 171 791 514 ,87 3 5  8 8 0 4 2 2 ,2 0 2 546 729 ,00 85 9 2 8 4 9 9 ,0 0 3 0  578 429 ,33 1 6 8 5 7 4 3 5 ,3 4 0 ,00 7 1 7 2  737 ,33 17 600 ,00 7 1 5 5 1 3 7 ,3 3

2 023 181 978  563 ,00 1 6 0 9 1 1  2 13 ,00 3 3 3 0 5 3 0 6 ,0 0 1 9 9 6 6 6 5 ,0 0 8 5  838  802,00 2 3 9 4 6 7 5 7 ,0 0 15 823 683,00 0 ,00 21 067  350 ,00 0,00 21 067  350 .00

2024 163 801 405 ,00 1 6 3 8 0 1  4 05 ,00 31 981 589 ,00 2 3 6 2  730,00 8 8  843 160.00 24 4 1 9  059 ,00 16 194 867 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 171 8 7 4  676,06 169 0 2 8 9 1 2 ,0 0 33 0 6 3 6 2 5 ,0 0 2 255  009,00 91 952 670,00 24 7 5 2  997 ,00 17 0 0 4 6 1 1 ,0 0 0,00 2  845  764 ,06 0.00 2 845  764,06

2 026 1 6 9 0 2 8  912.00 169 028  912 ,00 33 0 6 3 6 2 5 ,0 0 2 2 5 5  009,00 91 9 5 2 6 7 0 ,0 0 2 4 7 5 2 9 9 7 ,0 0 17 0 0 4 6 1 1 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00

2027 169 028 912 ,00 169 0 2 8 9 1 2 .0 0 3 3 0 6 3  625,00 2 2 5 5  009,00 91 9 5 2 6 7 0 ,0 0 2 4  7 5 2 9 9 7 ,0 0 1 7 0 0 4  611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 169 0 2 8 9 1 2 ,0 0 1 6 9 0 2 8 9 1 2 ,0 0 3 3  063  625,00 2 2 5 5  009 ,00 91 9 5 2  670 ,00 2 4  7 5 2 9 9 7 ,0 0 17 004  611,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2029 169 0 2 8 9 1 2 ,0 0 1 6 9 0 2 8 9 1 2 ,0 0 3 3 0 6 3 6 2 5 .0 0 2 2 5 5 0 0 9 ,0 0 91 9 5 2 6 7 0 ,0 0 2 4  752  997 ,00 17 004  611,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

W zó r m ożo  p y t  s tosow any także  w  u Wadzie p ionow ym , w  którym  poszcżogólno pozycjo  są p rzodstaw ione w  ko lum nach , a la to w  w ierszach.
' Z godn ie  z  art. 227  ustawy z  dn ia  27  sie rpn ia  2009 r, o  finansach  pub licznych  (Oz. U. z  2019 r. poz. 869. z  pćżn, zm .), zw anej dale] .ustawą", w ie lo le tn ia  prognoza  finansow a o be jm u je  okres roku budżetow ego oraz c o  na jm nie j trzech ko le jnych  lat. W  sytuacji d łuższego okresu prognozow ania  finansow ego  w zór s tosu je  się  d la  lat

wykracza jących  poza m in im a lny  (z -lo tn i) okres prognozy, w yn ika jący z  art. 227  ustawy.
ni

W  pozycji w ykazu je  się  dochody o  charakte rze  ce low ym . ktOro Jednostka o trzym u je  od podm iotOw zew nętrznych. W  szczegó lnośc i pozycja  o be jm u je  do tac je  ce low o z  budżotu  państwa na zadania  b ieżąco  o raz  do tac jo  i Środki na  finansow an ie  w ydatków  bieżących na rea lizac ję  zadari finansow anych  z  udzia łem  środków , o  których
m ow o w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie w ykazu je  slp  natom iast dochodów  zw iązanych  ze  szczegó lnym i zasadam i w ykonyw an ia  budżetu  Jednostki w yn ika jącym i z  odrębnych ustaw, o których  m ow a w  art. 237  ust. 1 ustawy.

W  pozycji w ykazuje  się  pozostałe  dochody b ieżąco w  szczególności kw o ty podatków  l opła t lokalnych.

S trona  1 z 9



z  tego:

w  tym : w tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze gó ln ien ie W yd a tk i ogó łem  x

W yd a tk i b ieżące  x
na w yn a gro d ze n ia  i 

sk ładk i od nich 
na liczan e

z ty tu łu  poręczeń i 

g w a ra n c jix

g w a ra n c je  i 
p o ręczen ia  

pod le ga ją ce  
w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo b ow ią za ń , o 
k tó rym  m o w a  w  art.

2 4 3  u s t a w /

w yd a tk i na o bs ług ę  

d łu g u x

o dse tk i i d yskon to  
pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  zo b ow ią za ń , o 
k tórym  m ow a w  art, 

243  ustaw y, w  
te rm in ie  n ie 

d łu ż szym  n iż  90 dni 
po za ko ń cze n iu  

p rog ram u, p ro jektu  
lub  za d an ia  i 
o trzym an iu  

re fu nd a c ji z  tych  
ś ro d k ó w  (bez 

o d s e te k  i dyskon ta  
od zo b ow ią za ń  na

w k ła d  k ra jo w y )x

odsetk i i dyskon to  
pod lega jące  

w y łą cze n iu  z lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , o 
którym  m o w a  w  a r t  
2 4 3  ustaw y, z ty tu łu  

zobow iązań  
zac ią gn ię tych  na

w kład  k ra jow y x

p oz os ta łe  odsetk i i 
dyskon to  

pod le ga ją ce  
w y łą cze n iu  z lim itu  

sp ła ty  zobow ią za ń , o 
k tórym  m ow a w  a r t

243  u s t a w /

W yd a tk i m a ją tko w e  x

Inw estyc je  i za kupy 
inw es tycy jn e , o 

k tórych  m ow a w  art. 
236  u s t 4  pkt 1 

ustaw y

w yd a tk i o 
ch a ra k te rze  

d o ta cy jn ym  na 
in w es tyc je  i za kupy 

inw es tycy jne

Lp z 2.1 2.1.1 2A2 2.1.21 2.1.3 21.3.1 2.1.3.2 2.1.33 22 22.1 2.2.1.1

2022 194 7 1 8 9 1 4 .9 3 1 6 7 1 2 2 6 3 8 ,9 4 1 0 3 2 0 8  565 ,96 0,00 0,00 900  000,00 0,00 0,00 0,00 2 7  596 275 ,99 2 7  596  275,99 2 7 0 2 4 2 0 ,1 3

2023 179 978 563 ,00 148 767  960 ,00 102 6 0 6 5 5 4 ,0 0 0,00 0,00 500  000,00 0,00 0,00 0,00 31 2 1 0 6 0 3 .0 0 31 210  603,00 0,00

2024 161 8 0 1 4 0 5 ,0 0 152  238  901 ,00 107 736 882,00 0,00 0,00 4 8 0  000,00 0,00 0.00 0,00 9 5 6 2  504 ,00 9 5 6 2 5 0 4 ,0 0 0,00

2025 168 874 676 ,06 156 633  4 78 ,00 113 123 726,00 0,00 0,00 4 3 0  000,00 0,00 0.00 0,00 12 241 198,06 122 4 1  198,06 0.00

2026 166 0 2 8 9 1 2 .0 0 1 5 6 6 3 3 4 7 8 ,0 0 113 123 726,00 0,00 0,00 320  000,00 0,00 0.00 0,00 9 3 9 5 4 3 4 ,0 0 9 3 9 5 4 3 4 ,0 0 0.00

2027 1 6 6 0 2 8 9 1 2 ,0 0 156  633  478 ,00 113 123 726,00 0,00 0.00 225  000,00 0,00 0,00 0,00 9 395 4 34 ,00 9 395  434 .00 0,00

2028 1 6 6 3 2 8  912,00 156  633  478 ,00 113 123  726 ,00 0.00 0,00 135 000,00 0.00 0,00 0,00 9 695 4 34 ,00 9 695  434 ,00 0,00

2029 167 061 759,00 156  633  478 ,00 1 1 3 1 2 3 7 2 6 ,0 0 0,00 0,00 6 2 0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 10 4 2 8  281 ,00 10 4 2 8  281,00 0,00

Strona  2 z 3



w  tym : z tego:

w  tym : w  tym : w  tym :

W ysz cze gó ln ien ie W yn ik  budże tu  x

Kw ota
prognozow ane j 

n adw yżki budżetu  
p rzezna czan a  na 
sp ła tę  kredy tów , 

p ożyczek i w ykup  
pap ie rów

w a rto śc io w ych  ^

P rz ych od y  b u d ż e tu x

K redyty , pożyczk i, 
e m is ja  pap ie rów

w a rto ś c io w y c h x na p ok ryc ie  de ficy tu  

b u d ż e tu x

N adw yżka  
budże tow a  z  la t

u b ieg łych  x ^ na p ok ryc ie  de ficy tu  

budże tu  x

W o lne  ś ro dk i, o 
k tó rych  m ow a w  art. 

217  ust. 2  pkt 6 

ustaw y x
na p ok ryc ie  de ficy tu  

budże tu  x

l-P 3 3.1 4 4 .1 4 .1 .1 4 .2 4.2 .1 4 .3 4 3 .1

2022 -15  754  662 ,73 0,00 17 7 5 4  662 ,73 3 7 0 0 0 0 0 ,0 0 3 7 0 0  000,00 2 720 4 47 ,16 2 7 2 0 4 4 7 ,1 6 11 334 215 .57 9 334  215 ,57

2023 2 0 0 0  000,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 0 0 0  000,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 0 0 0  000,00 3 000  000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2026 3 0 0 0  000,00 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 o ,o o - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 0 0 0  000.00 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2026 2 7 0 0  000,00 2 7 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 9 6 7 1 5 3 ,0 0 1 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51'  Inno przeznaczen ie  nadwyżki budżetowej w ym aga o k ro je n ia  w  ob jaśn ien iach  do  w ie lo le tn ie j p rognozy finansow o],
^  W  pozyc ji na leży u jąć środki p ien iężno  zna jdu jące  się  na rachunku budżetu  pochodzące  z  nadwyżek poprzednich budżetów, łączn io  z n iew ykorzystanym i środkam i, o ktPrych m ow a w  art, 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.



z tego: z tego :

w  tym : w  tym : w  tym :

z  tego:

W yszcze gó ln ien ie

S p ła ty  udz ie lonych  
p o ż ycze k  w  la tach

u b ieg łych  x na p okryc ie  de ficy tu  

budżetu  x

in ne  p rzychody 
n iezw ią za n e  z  
za c ią gn ię c ie m

d łu g u x ^
na p o k ryc ie  d e ficy tu  

b u d ż e tu x

R o zchody budże tu  x

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  

k redy tów  i pożycze k  
o ra z  w y k u p  pap ie rów

w a rto śc io w ych  x

łą czn a  kw ota 
p rz yp ad a jąc ych  na 

d any rok kw o t 
u s taw ow ych  

w y łą cze ń  z  lim itu

sp ła ty  z o b o w ią z a ń x

kw ota
p rzyp ad a jących  na 

d any rok  kw o t 
w yłą cze ń  

o kreś ion ych  w  arb

243 u s t  3  ustaw y x

kw ota
p rzypada jących  na 

d any rok kw o t 
w yłą cze ń  

o kreś lon ych  w  art.

243  ust. 3a us ta w y x

u> 4.4 4.4.1 4,5 4,5,1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000 ,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0 ,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 0 0 0  000,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 0 ,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0.00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0 0 0  000,00 3 0 0 0  000,00 0,00 0,00 0.00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0 0 0  000,00 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2028 0.00 0,00 0,00 0,00 2 7 0 0 0 0 0 ,0 0 2 7 0 0  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2029 0,00 0.00 0.00 0,00 1 9 5 7 1 5 3 ,0 0 1 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00

^  W  pozycji n a lo ły  u ]qć w  szczogO lno i®  przy c li Pdy pochodzpco  z  p ryw atyzacji m ojp tku jodriostk l sam orzpdd  terytoria lnego.



R o zch o d y  budżetu , z tego : w  tym : R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  któ re ] 
m o w a  w a r t ,  2 4 2  u s ta w y

łączna  k w o ta  przypa da jących  na d a n y  rok kw o t u s ta w o w ych  wyłączen i z lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , z lego :

z tego :

W ysz cze gó ln ien ie kw ota  w y łą cze ń  z  
ty tufu w cześn ie jsze j 
sp ła ty  zobow iązań , 
o kreś lonych  w  art. 

243  u s t  3 b  ustaw y

śro dkam i now ego  
zo b ow iązan ia

w o ln y m i ś ro dk am i, o 
k tórych  m o w a  w  art. 

217  ust. 2  pkt 6 
u staw y

innym i ś ro dkam i kw ota
p rzypada jących  na 

d any rok kw o t 
pozos ta łych  
u s taw ow ych  

w y łą cze ń  z lim itu  
sp ła ty  zo b ow ią za ń  *

Inne rozchody  
n iezw iązane  ze

s p ła tą  d ługu  x

K w ota  d ługu  x

kw o ta  d ługu, k tórego 
p lanow ana sp ła ta  

dokona  s ię  z

w yd a tkó w  x

R ó żn ica  m iędzy 
d ochodam i 
b ieżącym i a 
w yda tkam i

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ica  m ię dz y  
d ochodam i 
b ieżącym i, 

sko ryg o w an ym i o

ś r o d k i^  a  w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

Lp 5 .1,1 ,3 5.1 ,1 .3 .1 5 .1 .1 .3 .2 5 1 ,1 .3 .3 5 1 .1 ,4 5,2 6 6.1 7.1 7.2

2022 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 17 6 5 7 1 5 3 ,0 0 0,00 4  6 6 8 8 7 5 ,9 3 1 8 7 2 3 5 3 8 ,6 6

2023 X X X X 0,00 0,00 15 6 6 7 1 5 3 ,0 0 0.00 1 2 1 4 3  253,00 12 143 253,00

2024 X X X X 0,00 0,00 13 6 6 7  153,00 0,00 11 5 6 2 5 0 4 ,0 0 11 562  504,00

2025 X X X X 0 ,00 0 ,00 1 0 6 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 12 395 4 34 ,00 1 2 3 9 5 4 3 4 ,0 0

2025 X X X X 0,00 0,00 7  6 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 12 395  4 34 ,00 12 395 4 34 ,00

2027 X X X X 0,00 0,00 4 6 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 12 395  4 34 ,00 12 395 4 34 ,00

2 028 X X X X 0,00 0,00 1 9 6 7  153,00 0,00 1 2 3 9 5 4 3 4 ,0 0 12 395  4 34 ,00

2029 X X X X 0.00 0.00 0,00 0,00 1 2 3 9 5 4 3 4 ,0 0 12 3 9 5  4 34 ,00

^  S korygow anie  o  środki d o tyczy okreś lonego  w  art, 242  ustaw y poW ększonlo  o  odpow iedn ie  d la  roku p rognozy p rzychody wskazano 
p rognozy finansow ej zgodn ie  z  art, 226  ust, 2a ustawy.

art, 217  ust. 2  ustawy. Skutk i finansow o w yłączeń o gran iczen ia , o którym  m ow a w  art. 242  ustawy, zaw arto  w  Innych ustaw ach n a to iy  u jąć w  ob jaśn ien iach  do łączanych  do  w ie lo le tn ie j



W ysz cze gó ln ien ie

W ska źn ik  sp ła ty  zobow iązań

R elac ja  okreś lon a  po 
lew ej stron ie  

n ie rów nośc i w e  
w zo rze , o  którym  

m ow a w a r t .  243  u s t 
1 ustaw y (po 

uw zg lędn ien iu  
zobow iązań  zw iązku  

w sp ó łtw o rzon e g o  
p rz ez  je dn o s tkę  

sa m o rząd u  
te ry to ria ln e g o  o raz 
po uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych 
w yłączeń

p rzypada jących  na 

d any  rok)x

R e lac ja  okreś lon a  po praw e j s tro n ie  
n ie rów nośc i w e w zo rze , o  k tó rym  m o w a  w  
art. 243  ust. 1 ustaw y, u sta lona  d la  dan e g o  

roku (w ska źn ik  je d n o ro c z n y )x

D o pu szcza lny  lim it 
sp ła ty  zobow iązań  

o k reś lon y  po prawej 
s tro n ie  n ie rów nośc i 

w e  w zo rze , o k tó rym  
m o w a  w  art, 243 

us taw y, po 
u w zg lędn ien iu  
u s taw ow ych  

w y łą cze ń , o b licz o n y  
w  opa rc iu  o  p lan  3 

kw arta łu  roku 
pop rze d za ją ce g o  

p ie rw sz y  rok 
p ro g n ozy  (w skaźn ik  
u sta lony w  o pa rc iu  0 

ś re d n ią  
a ry tm e tyc zn ą  z

p op rzedn ich  la t)x

D opuszcza lny  lim it 
sp ła ty  zobow ią za ń  

okreś lon y  po p raw e j 
s tron ie  n ie rów nośc i 
w e  w zo rze , o  którym  

m ow a w  a r t  243 
ustaw y, po 

uw zg lędn ien iu  
u s taw ow ych  

w y łą cze ń , ob liczon y  
w  opa rc iu  o 

w yko n a n ie  roku 
pop rze d za ją ce g o  

p ie rw szy  rok 
p rognozy (w skaźn ik  
u sta lony w  opa rc iu  o 

ś re d n ią  
a ry tm e ty c z n ą  z

poprzedn ich  la t)x

in fo rm a c ja  o 
sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zobow iązań  
o kreś lon e go  w  a a  

243  ustaw y, po 
u w zg lędn ien iu  

zobow iązań  zw iązku  
w sp ó łtw o rzon e g o  
p rz ez  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  
te ry to ria ln e g o  o raz 
po u w zg lędn ien iu  

u s taw ow ych  
w y łączeń , 

o b licz on e g o  w  
o pa rc iu  o  p lan  3 
kw a rta łów  roku 

p op rze d za ją ce g o  rok

b u d ż e tó w /

In fo rm ac ja  o 
sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zobow iązań  
o k reś lon e go  w  a a  

243 ustaw y, po 
u w zg lędn ien iu  

zo b ow ią za ń  zw iązku  
w sp ó łtw o rzon e g o  
p rz e z  je dn o s tkę  

sa m o rząd u  
te ry to ria ln e g o  o raz 
po uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych 
w y łączeń , 

o b licz o n e g o  w  
o pa rc iu  o w y  konan ie  

roku
poprze d za ją ce g o  rok 

b u d ż e tó w /

Lp 8.1 8 .2 B.3 8.3.1 8.4 0 A 1

2022 2,05% 5,13% 5.14% 11,02% 12,99% T A K T A K

2023 1,83% 9.23% 9,23% 10,40% 12.37% T A K T A K

2024 1,78% 8,64% 8,64% 9,54% 11,50% T A K T A K

2025 2,38% 8,89% X 8 ,50% 10,47% T A K T A K

2026 2,30% 8 ,81% X 7 ,51% 9,52% T A K T A K

2027 2,24% 8,75% X 6,40% 8,40% T A K T A K

2028 1.96% 8,59% X 6,93% 8,93% T A K T A K

2029 1.41% 8,63% X 8,31% 8 ,31% T A K T A K

U sta lona  na la ta  2 0 2 2 -2 0 2 5  re lacja  z a rt. 243  (poz. 8.3, 8.3.1. S.4  i 8 .4 .1 } zosta ła  ob liczona  w edług  średn ie j 7 -letnie j



W ysz cze gó ln ien ie

F inansow an ie  p rog ram ów , p ro je k tó w  lub  za d ań  rea lizow anych  z udz ia łem  środków , o  k tórych  m ow a w  art. 5  ust. 1 p k t 2  i 3  u s ta w y

D ochody b ieżące  na 
p rog ram y, p ro jekty 

lub  zadan ia  
fin a ns ow a n e  z 

udz ia łe m  środków , o 
k tó rych  m ow a w  art. 

5  ust. 1 pkt 2  i 3

u s ta w y x

w  tym ;

D o chody 
m a ją tko w e  na 

p ro g ram y , p ro je k ty  
lub  zadan ia  

fin a ns ow a n e  z  
udz ia łe m  środków , 
o  k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 2  i 

3 u staw y

w tym :

W yd a tk i b ieżące  na 
program y, p ro jekty  

lub zadan ia  
fin a n s o w a n e  z  

udz ia łem  śro dków , o 
k tórych  m o w a  w  art. 

5  ust, 1 p k t 2  i 3

u s ta w y x

w  tym :

D otacje  i ś ro d k i o 
ch a ra k te rze  
b ieżącym  na 

rea lizac ję  p rog ram u, 
p ro jektu  lub  zadan ia  

fin a nsow a n e go  z  
udz ia łem  śro dków , o 
których m o w a  w  art. 

5  ust, 1 pkt 2

u s t a w /

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

p rog ram y, p ro jekty 
łub  zadan ia  

fin a ns ow a n e  z 
udz ia łem  śro dków , 
o  k tórych  m ow a w  
art, 5  u s t  1 pkt 2 

u staw y

w  tym :

W yd a tk i b ie ż ą ce  na 
p rog ram y, p ro jekty  

lub  zadan ia  
fin a ns ow a n e  z  

udz ia łe m  środków , o 
k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust, 1 p k t 2

u s t a w /

w  tym :

śro dk i o k reś lon e  w  
a r t  5 ust, 1 pkt 2 

ustaw y

śro dk i o k reś lon e  w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

ustaw y

fin a nsow a n e  
ś rodkam i 

o kreś lon ym i w  art. 
5  u s t  1 pkt 2 

ustaw y

LP 9.1 9.1.1 9.1.1,1 32 921 9.21-1 9.3 93.1 93.1.1

2022 3 162  778 ,87 3 1 0 0  778 ,87 2 807  937 ,84 6 4 7  797 ,00 647  797,00 4 1 2 1 9 3 ,0 0 4 8 3 2 6 2 0 ,8 3 4  770  620 ,17 4 376 283,17

2023 732 218,38 732  218 ,38 4 9 6  301 ,92 0 ,00 0 ,00 0 ,00 732  218 .38 7 3 2 2 1 8 .3 8 4 9 6 3 0 1 .9 2

2024 3 8 7  023,00 387  023 ,00 246 262,00 0 ,00 0,00 0 ,00 387  023,00 387  023.00 246  262.00

2025 0,00 0 ,00 0,00 2 845 764 ,06 2 845  764 ,06 1 8 1 0 7 6 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2029 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00



W yszcze gó ln ien ie

In fo rm ac je  uzu pe łn ia ją ce  0 w yb ran ych  ka te g o ria ch  fin a nsow ych

W yda tk i m a ją tkow e  
na prog ram y, 
p ro je k ty  lub 

za d an ia  
fin a ns ow a n e  z 

udz ia łem  śro dków , 
o  k tó rych  m ow a w  
a rL  5 u s t  1 pkt 2  i 

3  u staw y

w  tym :

W yda tk i ob ję te  
lim ite m , o  którym  
m o w a  w  art. 226 

u s t  3  p k t 4  u staw y

z  tego:

W yda tk i b ieżące  na 
p ok ryc ie  u jem nego  

w yn iku  
finansow ego  

sam o dz ie ln eg o  
pub liczn e g o  

za k ła d u  opiek i 
zd row o tne j

W yd a tk i na sp ła tę  
zo b o w ią za li 

p rze jm o w a nych  w  
zw ią zku  z  

likw id a c ją  lub 
p rzeksz ta łce n iem  

sam o dz ie ln eg o  
p ub licznego  

zak ładu  opiek i 
zd row o tne j

Kwota zobow iązań  
zw ią zku

w sp ó łtw o rzon e g o  
p rzez je d n o s tk ę  

sam orządu  
te ry to ria lnego  

p rzyp ad a jących  do 
sp ła ty  w  d anym  roku 

budże tow ym , 
pod lega jąca  

d o liczen iu  zg o d n ie  z

a r t  244  u s ta w y*

K w ota  zobow iązań  
w yn ika ją c ych  z  
p rze jęc ia  p rzez  

je d n o s tk ę  
sam orządu  

te ry to ria lnego  
zo b ow ią za ń  po 
likw id ow a n ych  i 

p rzeksz ta łcanych  
sa m o rząd o w ych  

o sobach  p raw nych

W yda tk i m a ją tkow e  
na prog ram y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
fin a ns ow a n e  z  

udz ia łem  śro dków , 
o  których m ow a w  
a r t  5 ust, 1 pkt 2 

ustaw y

w  tym ;

b ieżące m a ją tko w e
fin a nsow a n e  

ś ro dkam i 
o k re ś lo n ym i w  art. 

5  usL  1 pkt 2 
ustaw y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1,1 10.1 10.11 10-142 10 2 10.3 10.4 10.5

2022 6 4 7 7 9 7 .0 0 647  797,00 4 1 2 1 9 3 ,0 0 1 2 6 9 1  780 ,30 4  621 680 ,17 8 070 100,13 0,00 0,00 0,00 0.00

2023 0,00 0,00 0,00 28 938  520 ,38 1 087  034 ,38 2 7  851 4 86 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 781 263 ,00 781 263 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 845  764 ,06 2 845 764 ,06 1 8 1 0 7 6 0 ,0 0 3  240  004,06 394  240 .00 2 8 4 5  764 ,06 0,00 0,00 0.00 0 ,00

2 026 0,00 0,00 0,00 3 9 4  240,00 394  2 40 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



In fo rm ac je  u zupe łn ia jące  o  w yb ran yc h  ka tegoriach  fin a nsow ych

w  tym :
W ykup  pap ie rów  
w artośc iow ych , 

sp ła ty  rat kredy tów  i 
pożycze k  w ra z  z

w  tym :

w  tym :

W ysz cze gó ln ien ie

S pła ty , o  których  
m ow a w  poz. 5 .1 ( 

w yn ika jąc e  
w y łą czn ie  z ty tu łu  

zobow iązań  ju ż  

za c ią gn ię tyc h  x

W yda tk i

zm n ie js za ją ce  d ług  x

sp ła ta  zobow iązań  
w ym a g a ln ych  z  la t 

p op rzedn ich , innych

n iż w p o z .  1 0 .7 .3 *

sp ła ta  zo b ow ią za ń  
za licza n ych  d o  tytutu 
d łu ż n e g o - k r e d y t  i

p ożyczka  *

zobow iązań  
zac ią gn ię tych  po 

dniu  1 s tyczn ia  2019

r . x

dokon yw a n a  w  
te rm ie  w yd a tku  

b ieżące g o  x

w yp ła ty  z ty tu łu  
w ym a g a ln ych  

p oręczeń  i gw ara n c ji
X

Kw ota
w z ro s tu M /s p a d k u f- }  

kw o ty  d ługu 
w yn ika ją c a  z ope rac ji 

n lekaso w ych  (m .in , 
u m orzen ia , różn ice  

ku rsow e)

W cześn ie jsza  
sp ła ta  zobow ią za ń , 
w y łą czo n a  z lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 

dokon yw a n a  w  
fo rm ie  w yd a tkó w  

b udże tow ych

n a leżnym i odsetkam i 
i d yskon tem , 
o dpow iedn io  

e m ito w an ych  lub 
zac ią gn ię tych  do  

rów now artośc i kw o ty 
uby tku  w  

w ykonanych  
d ochodach  je dn o s tk i 

sa m o rząd u  
te ry to ria lnego  

będącego  sku tk iem  
w ys tąp ien ia

C O V ID -1 9 x

W yda tk i b ieżące  
pod le ga ją ce  
us taw ow em u 

w y łą cze n iu  z  lim itu

sp ła ty  z o b o w ią z a ń ^

u> 10,6 10.7 10.7,1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2022 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 X 0,00 0,00

2024 2  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 G,0Q 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 X 0,00 0,00

2027 2  000  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2028 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

2029 1 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

'  W  pozycji na łoży u jqc  kwoty w ydatków  b ieżących, o  któro  zosta ją  pom nie jszono w ydatki b ieżąco  budżetu przy wylicza  mu lim itu  s p iaty zobow iązań okreś lonego  po  prawej strom o nierów ności w o wzorze , o którym  mowa w  ort. 243  ustawy, na podstaw ie  odrębnych  ustaw, boz wydatków  bieżących na obsługę 
długa. W  szczegó lnośc i na łoży ująó w ydatki pon iesiono  w  ca lu  roa llzacji zadaft zw iązanych z  przec iw działan iem  C O VIQ -19.

Info rm acjo  zaw arto  w  toj części w ie lo le tn io ] p rognozy finansow ej, w  tym  o spełn ieniu  re lacji określone j w  art. 243  ustaw y zostaną  autom atyczn ie  wygenerow ano  p rzez ap likac ją  wskazaną przoz M in is tra  F inansów, o której m ow a w  § 4 ust. 1, na podstawie danych  h istorycznych  o raz  prognozowanych przez 
Jednostko sam orządu  tery toria Inogo. A u tom atyczne  w yliczen ia  danych  na podstaw ie w artości h istorycznych  i p rognozow anych p rzoz jednos tkę  sam orządu  to ry tonatnego  dotyczą  w  szczególności także  pozycji 8 .3  -  8.3.1 i pozyc ji z sekc ji 12.
X - pozycje  oznaczone  sym bo lom  j t ’  sporządza  się  na okres prognozy kwoty d ługu, zgodnie  z art. 227 ust. 2 ustawy, O kres  ton n lo  pod łoga  w yd łużen iu  w  sy tuac ji p lanow an ia  w ydatków  z  ty tu łu  m ew ym agatnych poręczoh i gw arancji. W  przypadku  p lanow ania  w ydatków  z tytutu n low ym agalnych poręczeń I gw arancji 
w okres ie  d łuższym  n iż okres, na który zac iągn ię to  o raz  p lonu je  się  zac iągnąć zobow iązan ia  d łużne. Info rm acje  °  w ydatkach  z  tytu łu  n iew ym agalnych poręczeń I gw arancji, w ykracza jących  poza w spom niany  okres, na leży  za m ie śc ić  w  objaśn ien iach  do  w ie lo le tn ie j prognozy finansow ej.

S trona  9 z 3


